
 
   Uchwała Nr 325 / XLIV / 2009 

                                                   Rady Miasta Ostrołęki  
                                                   z dnia 27 stycznia 2009 r. 
 
 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego rejonu „Śródmieście Płd. – Goworowska” dla części 

jednostek strukturalnych MNU 4c i MNU 4d  
 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i w zw. z art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 
ze zm.) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Postanawia się przystąpić do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego rejonu „Śródmieście Płd. – Goworowska” uchwalonego uchwałą 
Nr 118/XIX/2007 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 25 października 2007r. (Dz. Urz. 
Województwa Mazowieckiego Nr 248, poz. 7264), która obejmować będzie część terenów 
oznaczonych jako MNU 4c i MNU 4d (działki nr: 50255/3, 50255/5, 50255/6, 50255/7, 
50255/8, 50255/9, 50255/10, 50255/11, 50255/12, 50255/13, 50255/14, 50255/15, 
50256/1, 50256/2, 50256/3, 50256/4, 50256/5, 50256/6, 50256/7, 50256/8, 50256/9, 
50256/10, 50256/11, 50256/12). 

2. Granice obszaru, o którym mowa w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
                                                                                    Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                                                Ostrołęki  
 
                                                                                           Dariusz Maciak  
 
 
 
 




